
 
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.102A.2020 
DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 
GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ z dnia 1 października 2020r. 
 
w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 0200/7/1/2014 z dnia 16.04.2014 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Powiatowym Ośrodku 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka 
Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam, co następuje: 
 
 
§1  
W Zarządzeniu nr 0200/7/1/2014 Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Powiatowym Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej w Poznaniu dopisuje się w §8 kolejny ustęp, który otrzymuje 
brzmienie: 
„14 W przypadku gdy w wyniku przeprowadzonego postępowania nie wpłynie żadna 
oferta lub wpłynęły oferty, które nie spełniają wymagań Zamawiającego lub które 
przekraczają kwotę, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację 
zamówienia; wówczas zamawiający może dokonać zamówienia w drodze negocjacji 
z wybranym wykonawcą.” 
 
§2  
Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 
 
§3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 


